
Uchwała Nr  1831/13 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24  kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie dokonania wyboru ofert i ich zatwierdzenia na realizację zadań wraz  
z proponowanymi kwotami dotacji dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie 
zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2013 roku. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt. 4, art. 14 ust. 1 pkt. 8, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt. 18, art. 5 ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2012r. Nr 234, poz. 1536,  
z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/436/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 
listopada 2012 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 rok, Uchwały  
Nr 1733/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2013r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  
z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego w 2013 roku, Uchwały Nr 1806/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty 
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego  
w 2013r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji 
na wsparcie realizacji zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2013 roku, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Marszałek Województwa  

 

Adam Jarubas 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 1831/13 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24   kwietnia 2013r. 

 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW 

NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADA Ń Z ZAKRESU DZIAŁA Ń NA RZECZ 
EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZ ĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 

PRZYRODNICZEGO W 2013 R. 

 

Zadanie nr 1 

Organizowanie konkursów, olimpiad, festiwali, konferencji i seminariów popularyzujących 
zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i przyrody 

 

L.p 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Status prawny Nazwa zadania Punktacja 

Kwota 

dotacji 

(zł.) 

1. 

„Fundacja 
Odzyskaj 
Środowisko”, 
ul. Bartosza 
Głowackiego 
4A/15, 25-368 
Kielce 

Fundacja „Współpraca 
kluczem do 
ochrony 
środowiska – 
Szkolne 
Centrum 
Recyklingu” (2 
konferencje) 

16 16 600,00 

2. 

Towarzystwo 
Badań i 
Ochrony 
Przyrody, 
25-501 Kielce, 
ul. 
Sienkiewicza 

Stowarzyszenie Organizacja 
konkursu 
fotograficznego 
poświeconego 
świętokrzyskim 
krajobrazom 

13 3 000,00 



68 

 

3. 

Stowarzyszenie 
M.O.S.T. 
„Możesz Obrać 
Swój Tor”, os. 
Na Stoku 9/15, 
25-437 Kielce 

Stowarzyszenie Przeprowadzenie 
konkursu i 
powołanie 
Regionalnej 
Nagrody 
Ekologicznej 
„Bartki 
Świętokrzyskie” 

17 4 600,00 

Razem 24 200,00 

 

Zadanie nr 2 

Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych materiałów 
wydawniczych związanych z ochroną środowiska 

 

L.p 
Nazwa 

wnioskodawcy 
Status prawny Nazwa zadania Punktacja 

Kwota 
dotacji 

(zł.) 

1. Towarzystwo Badań 
i Ochrony Przyrody, 
25-501 Kielce, ul. 
Sienkiewicza 68 

 

Stowarzyszenie Opracowanie i wydanie 
pierwszego numeru 
czasopisma 
przyrodniczego 
„Naturalia” 

16 
6 

800,00 

 

Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych 

 

L.p Nazwa 

wnioskodawcy 
Status prawny Nazwa zadania Uwagi Komisji 

 
1. 

Fundacja 
„Pomocna Dłoń z 
Ostrowca 
Świętokrzyskiego 

Fundacja Organizacja 
pikników 
edukacyjnych dla 
mieszkańców 
powiatu 

Brak 
sprawozdania 
merytorycznego 



ostrowieckiego 

2. Towarzystwo 
Opieki nad 
Zwierzętami w 
Polsce Oddział w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Organizacja 
konferencji pn. 
„Realizacja 
ustawy o ochronie 
zwierząt na 
terenie 
województwa 
świętokrzyskiego” 

Brak 
sprawozdania 
merytorycznego 

3.  Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Boria, Lemierze, 
Podgórze, 
Wiktoryn, 
Wycinka, Ulów 
w Podgórzu 

Stowarzyszenie „Bądźmy 
ekologiczni” 

Kalkulacja 
przewidywanych 
kosztów 
realizacji 
zadania jest 
niezgodna pod 
względem 
formalnym z 
wymogami 
określonymi w 
ofercie 
konkursu. 

4.  Stowarzyszenie 
Baba Jaga w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Organizacja 
dwóch konkursów 
pn. „Ekologia jest 
OK.” i „Z 
ekologią za pan 
brat” 

Brak 
sprawozdania 
merytorycznego 
i finansowego 
oraz kopii 
aktualnego 
statutu 
organizacji lub 
adresu strony 
internetowej, na 
której jest 
udostępniona 
jest aktualna 
wersja 

5.  Stowarzyszenie 
Baba Jaga w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Opracowanie i 
wydruk dwóch 
broszur  
pt. „Zdrowa 
ekologiczna 
żywność 

Brak 
sprawozdania 
merytorycznego 
i finansowego 
oraz kopii 
aktualnego 



świętokrzyska” i 
„Recykling-
szansa na dłuższe 
życie Ziemi” 

statutu 
organizacji lub 
adresu strony 
internetowej, na 
której jest 
udostępniona 
aktualna wersja. 

6.  Fundacja 
„Prometeusz” 
oraz Fundacja 
„Blask Nadziei” 
w Kielcach 

Fundacja Organizacja 
konkursu „Eko-
Styl” skierowany 
do młodzieży 
gimnazjalnej 
województwa 
świętokrzyskiego 

Brak 
wypełnionego 
oświadczenia, 
które stanowi 
integralną część 
oferty. W 
kosztorysie brak 
informacji o 
podziale 
kosztów 
własnych 
poszczególnych 
fundacji. 

7.  Stowarzyszenie 
Vox Animalium 
oraz Fundacja 
„Prometeusz” w 
Kielcach 

Stowarzyszenie „Zwi ększenie 
świadomości 
społecznej w 
zakresie opieki 
nad zwierzętami 
domowymi, 
redukcja złych 
nawyków, 
poprawa bytu 
zwierząt” 

Brak 
wypełnionego 
oświadczenia, 
które stanowi 
integralną część 
oferty. W 
kosztorysie brak 
informacji o 
podziale 
kosztów 
własnych 
poszczególnych 
fundacji. 

8. Stowarzyszenie 
Centrum 
Wolontariatu w 
Kielcach 

Stowarzyszenie Festiwal 
Świerzego 
Powietrza 

Brak 
wypełnionego 
oświadczenia, 
które stanowi 
integralną część 
oferty oraz brak 
sprawozdania 
finansowego 



9. Stowarzyszenie 
„Na Rzecz 
Rozwoju 
Oświaty, Kultury 
i Sportu Miasta i 
Gminy 
Sędziszów” w 
Sędziszowie 
ul. Kwiatowa 6B, 
28-340 
Sędziszów 

Stowarzyszenie Organizacja 
Sympozjum o 
ochronie 
środowiska „Być 
jak kropla wody” 

Brak 
wypełnionego 
oświadczenia, 
które stanowi 
integralną część 
oferty. 

10. Stowarzyszenie 
„Na Rzecz 
Rozwoju 
Oświaty, Kultury 
i Sportu Miasta i 
Gminy 
Sędziszów” w 
Sędziszowie 
ul. Kwiatowa 6B, 
28-340 
Sędziszów 

Stowarzyszenie Opracowanie i 
wydanie 
kalendarza 
ekologicznego na 
rok 2014 

Brak 
wypełnionego 
oświadczenia, 
które stanowi 
integralną część 
oferty. 

 

 

 

 

 

 

 


